cÂnlnna MUNIctpAL DE NovA runzanÉ - MT
Estado de Mato Grosso

PORTARTA No 012/2010

Publicado na Data Supra
e no Local de Costur,ne

Em U( /o
"Exonera - se a Portaria no

004/2010, destituindo o servidor
do cargo de Secretário
Parlamentar".ast6

O Presidente d âmara Municipal de No azaré-lVT. Senhor Marcelo
Rodrig , NO USO de suas akibuiçÕes I ta is que lhe são
conferi

I
RESOLVE

Ia
o Exonerar a servidora Sr' Lívia Monique eida Santos,

brasilei ada, po rtadora do RG n" 992569-4 SSP/ÍVT 0 622197151
91do CA 0 etario Parlamentar, da Câmara lVunicipal de aré

Art. sta Portaria

ontrário

entra em vigor na data de sua p caçã0, revogadas as

drsposiçÕes e

ncia, ao 01 de julho de 2010

ru--.-tl

M lo es de Azeredo
Í dente

LEGTSL.â'NDO COITII R.ESPONSABILIDâ'DE.
GESTÃO 2009 - 20íO

//

Av. FreiAgustine, s/n. - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cêp 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt. gov.br